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Чемпіонат U-21
2018/19 31-й тур, Матч №183

Субота, 25.05.2019, 12:00, "Торпедо", Запоріжжя. 22°C. Глядачі: 150

«Зоря» Луганськ

1 : 1

«Олександрія» Олександрія

71 Хмеловський Данило
98 Чеберко Євген
29 Сухар Тимофій
86 Вовченко Семен
3 Литвин Дмитро
42 Мильченко Артем
62 Загоруйко Ігор
63 Повалій Ілля
67 Алефіренко Даниїл
76 Шалфєєв Єгор (К)
74 Борисенко Владислав

Запасні
53 Мацапура Дмитро
35 Новіков Андрій
43 Решетов Ігор
34 Сухіна Євгеній
75 Білоцерковець Володимир
72 Агапов Максим
65 Васько Артем

Тренер
Микитін Володимир

90 Злотар Кирило (К)
4 Дудка Микита
8 Гранчар Вадим
14 Пиріг Маркіян
17 Дубенков Максим
23 Шкіндер Владислав
24 Шевчук Святослав
26 Верхоланцев Євгеній
27 Русьян Сергій
40 Глоба Андрій
87 Кобеляш Олександр

Запасні
1 Степанцов Богдан
10 Віктор Сезар
11 Луців П
18 Лучка Вадим
22 Хрієнко Назар
25 Луців В
44 Воробчак Назарій

Тренер
Купцов Андрій

Арбітр:
Кутаков Дмитро
Асистент 1:
Жарий Володимир
Асистент 2:
Трехліб Ярослав
4-й арбітр:
Богатир Микита
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 31-й тур, Матч №183
Субота, 25.05.2019, 12:00, "Торпедо", Запоріжжя. 22°C. Глядачі: 150

«Зоря» Луганськ 1 : 1 «Олександрія» Олександрія
15' 26 Верхоланцев Євгеній

42 Мильченко Артем 16'

63 Повалій Ілля 33'

34' 4 Дудка Микита

98 Чеберко Євген
35 Новіков Андрій 46'

64' 40 Глоба Андрій
44 Воробчак Назарій

29 Сухар Тимофій 72'

75' 8 Гранчар Вадим
11 Луців П

29 Сухар Тимофій
72 Агапов Максим 77'

78' 26 Верхоланцев Євгеній
10 Віктор Сезар

76 Шалфєєв Єгор 79'

3 Литвин Дмитро
75 Білоцерковець Володимир 82'

82' 22 Хрієнко Назар

86 Вовченко Семен 83'

85' 10 Віктор Сезар
25 Луців В

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


